

**WYJAŚNIENIE
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Udzielenie kredytu długoterminowego złotowego przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów”

Zamawiający Powiat Nowosolski informuje, że za pośrednictwem Poczty Polskiej SA w dniu 14.02.2012r. wpłynęły zapytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego j/w.

W związku z powyższym, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania :

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedź 1: Tak

Pytanie 2:

W związku z zawartą w SIWZ informacją o złożeniu oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika

Odpowiedź 2: Tak

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN)

Odpowiedź 3: Nie

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN)

Odpowiedź 4: Nie

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź 5: Nie

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.

Odpowiedź 6: Nie

Pytanie 7:

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę.

Odpowiedź 7: Nie

Pytanie 8 :

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg. stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: -wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN), - wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN), - wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN), - wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN), - wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN).

Odpowiedź 8: Dane w WPF na lata 2012-2022 umieszczone na stronie internetowej Powiatu Nowosolskiego

Pytanie 9:

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na: - wartość zawartych umów (w tys. PLN), w tym wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN), wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN), w tym wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN)

Odpowiedź 9: Dane w uchwale budżetowej na 2012 umieszczonej na stronie internetowej Powiatu Nowosolskiego.

Pytanie 10:

Prosimy o informację, czy w przeszłości zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN)

Odpowiedź 10: Nie

Pytanie 11:

Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital/-le SPZOK prosimy o podanie oddzielnie dla każdego z nich następujących informacji:

a) Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?

Odpowiedź : Nie

b) Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)?

Odpowiedź : Nie

c) Prosimy o informację czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).

Odpowiedź: Nie

Pytanie 12:

Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.

Odpowiedź 12: Nie dotyczy

Pytanie 13:

Prosimy o informację czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.

Odpowiedź 13: TAK, dane w WPF na lata 2012-2022, dostępne na stronie internetowej Powiatu Nowosolskiego

Pytanie 14:

Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia:- po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim, - na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, - stowarzyszenia, tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Odpowiedź 14: Nie

Pytanie 15:

Jaką stawkę WIBOR 3M należy przyjąć do wyliczenia ceny? Rozdział XXII ust. 8 mówi o stawce z dnia 30.04.2011r. a formularz oferty uwzględnia stawkę z dnia 31.01.2012r.

Odpowiedź 15: Do wyliczenia ceny należy przyjąć stawkę WIBOR 3M z dnia 31.01.2012r.

Pytanie 16:

Czy do wyliczenia ceny oraz w trakcie trwania umowy będzie obowiązywał kalendarz rzeczywisty, tj. rok 365/366 dni, miesiąc rzeczywista liczba dni?

Odpowiedź 16: Kalendarz rzeczywisty.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie niezbędne dokumenty potrzebne do sporządzenia oferty są dostępne na stronie internetowej Powiatu Nowosolskiego www.powiat-nowosolski.pl w zakładce BIP.

Ponieważ powyższe wyjaśnienia nie stanowią zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z up. Starosty
/-/Barbara Wróblewska